OLSINKY-KROS 15.7.2018 - ABSOLUTNI VYSLEDKY

Petr Skrabanek
Tomas Holas
Martin Rucka
Valdemar Schubert
Tomas Vorlicky
Vladimir Dedek
Petr Siro¢ak
Radek Luksza
Nikola KruSberska
Jifi Londa

Radka Rinkova
Lenka Dedkova
Karel Stuchlik
Tomas Hajovsky
Tomas Rinka
Erich Rinka

Lukas Platzek
Karel Stuchlik

1960 MK Seitl Ostrava
1978 Chlebiov

2000 BK Olbramice

1974 BK Ludgerfovice
1973 Bilovec

1978 BK Olbramice

1978 TFi Kfizky

1974 MK Seitl Ostrava
1988 MARATONmama
1990 SK Cerné Plice
1979 Prajzsky BK Kravare
1979 BK Olbramice

1961 Prajzsky BK Kravafe
1964 Hlugin

1979 Prajzsky BK Kravare
1954 Prajzsky BK Kravare
1990 Hlucin

1937 Prajzsky BK Kravare

KATEGORIE Muzi A - do 39 let

Martin Rucka
Jifi Londa

Tomas Rinka
Lukas Platzek

2000 BK Olbramice

1990 SK Cerné Plice
1979 Prajzsky BK Kravare
1990 Hlugin

KATEGORIE Muzi B - do 49 let

Tomas Holas
Valdemar Schubert
Tomas Vorlicky
Vladimir Dedek
Petr Siro¢ak
Radek Luksza

1978 Chlebicov

1974 BK Ludgefovice
1973 Bilovec

1978 BK Olbramice
1978 T¥i Kfizky

1974 MK Seitl Ostrava

KATEGORIE Muzi C - do 59 let

Petr Skrabanek
Karel Stuchlik
Tomas Hajovsky

1960 MK Seitl Ostrava
1961 Prajzsky BK Kravare
1964 Hlucin

KATEGORIE Muzi D - do 69 let

Erich Rinka

1954 Prajzsky BK Kravare

KATEGORIE Muzi E - nad 70 let

Karel Stuchlik

1937 Prajzsky BK Kravare

KATEGORIE Zeny F - do 34 let

Nikola Krusberska

1988 MARATONmama

KATEGORIE Zeny G - nad 35 let

Radka Rinkova
Lenka Dedkova

Dle moznosti pofadatele, byly vyhodnoceny tyto kategorie: 3 nejlep$i Muzi a 3 nejlepsi Zeny

1979 Prajzsky BK Kravare
1979 BK Olbramice
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0:36:14
0:37:38
0:38:00
0:39:31
0:40:23
0:43:23
0:44:04
0:46:31
0:46:52
0:46:56
0:48:06
0:49:50
0:50:31
0:50:35
0:51:21
0:52:05
0:52:16
1:33:06

0:38:00
0:46:56
0:51:21
0:52:16

0:37:38
0:39:31
0:40:23
0:43:23
0:44:04
0:46:31

0:36:14
0:50:31
0:50:35

0:52:05

1:33:06

0:46:52

0:48:06
0:49:50



